
UCHWAŁA  NR XXXIX/263/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 3 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  

Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na r. 2014 o kwotę 587.469,00 zł, zgodnie z 

zał.  Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  23.266.182,90 zł,  

z tego: dochody bieżące wynoszą      21.727.016,90 zł 

            dochody majątkowe wynoszą   1.539.166,00 zł . 

 

     § 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na r. 2014 o kwotę  734.336,00 zł, zgodnie  z 

zał.  Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  24.359.031,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 21.406.258,44 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   8.966.137,60 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 5.617.286,71 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  833.773,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.303.141,37 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków opisanych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej             

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  357.544,76 zł,    

f) wydatki na obsługę długu gminy 328.375,00 zł. 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 2.952.773,46 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.952.773,46 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  1.558.758,00 zł, 

                -  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne instytucji kultury 7.200,00 zł, 

                -  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne zakładu budżetowego 

                                          40.000,00 zł. 

                 

§ 3 

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2014 r. o kwotę  734.336,00 zł, zgodnie z zał. Nr 3. 

2. Wysokość  wydatków po zmianie wynosi  2.905.573,46 zł.  

 

§ 4 

1. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi o kwotę 734.336,00 zł, zgodnie z zał. Nr 4. 

2. Wysokość  wydatków po zmianie wynosi  1.916.302,76 zł.     

 

 

 



 2 

 

 

§ 5       

       1. Zwiększa się deficyt budżetu miasta i gminy o kwotę  146.867,00 zł. 

       2. Kwota deficytu po zmianie  wynosi 1.092.849,00 zł, a źródłem jego pokrycia są 

           przychody pochodzące z: 

         -   kredytów w kwocie   -  1.092.849,00 zł. 

       

 

§ 6 

Uchwala się przychody budżetu w wysokości 1.847.859,00 zł i rozchody w wysokości 755.010,00 zł, 

zgodnie z zał. Nr 5. 

                    

      § 7 

Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                                -   1.200.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie            -      795.982,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

     zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie             -      555.010,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

     Unii Europejskiej w kwocie                                                               -       296.867,00 zł. 

 

      § 8 

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

                    

      § 9 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.          

       

 

        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sępopolu  

      Tadeusz Sosnowski  

 


